

Årsredovisning för
Drop Table Consulting Göteborg AB

556958-8014

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-05-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Joel Peter
Styrelseledamot

2023-05-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Drop Table Consulting Göteborg AB, 556958-8014, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver primärt konsultverksamhet inom IT och grafisk design. Bolagets säte är i Göteborg.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen för verksamheten ökade något jämfört med tidigare år, då verksamheten kunnat debitera mer för utförda tjänster hos våra kunder.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kr 2019
Nettoomsättning	2 838 769	2 571 506	2 186 840	1 792 399
Resultat efter finansiella poster	847 431	786 981	719 227	868 789
Soliditet %	76	69,1	67	62

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	268 907	467 180
Utdelning		-500 000	
Balanseras i ny räkning		467 180	-467 180
Årets resultat			671 273
Belopp vid årets utgång	50 000	236 087	671 273

Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

	Belopp i kr
Balanserat resultat	236 087
Årets resultat	671 273
Summa	907 360

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	800 000
Balanseras i ny räkning	107 360
Summa	907 360

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Göteborg 2023-05-05

Andreas Höglind

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 838 769	2 571 506
Övriga rörelseintäkter		0	17 970
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 838 769	2 589 476
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 599	0
Övriga externa kostnader		-439 027	-321 290
Personalkostnader	2	-1 547 393	-1 479 546
Summa rörelsekostnader		-1 990 019	-1 800 836
Rörelseresultat		848 750	788 640
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		73	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 392	-1 659
Summa finansiella poster		-1 319	-1 659
Resultat efter finansiella poster		847 431	786 981
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-197 657
Summa bokslutsdispositioner		0	-197 657
Resultat före skatt		847 431	589 324
Skatter			
Skatt på årets resultat		-176 158	-122 144
Årets resultat		671 273	467 180

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	3	300 000	300 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		300 000	300 000
Summa anläggningstillgångar		300 000	300 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		793 875	774 807
Övriga fordringar		18 868	56 193
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 152	0
Summa kortfristiga fordringar		816 895	831 000
Kassa och bank			
Kassa och bank		766 019	690 416
Summa kassa och bank		766 019	690 416
Summa omsättningstillgångar		1 582 914	1 521 416
SUMMA TILLGÅNGAR		1 882 914	1 821 416

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		236 087	268 907
Årets resultat		671 273	467 180
Summa fritt eget kapital		907 360	736 087
Summa eget kapital		957 360	786 087
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		595 976	595 976
Summa obeskattade reserver		595 976	595 976
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		20 225	235
Skatteskulder		49 292	137 412
Övriga skulder		260 061	301 706
Summa kortfristiga skulder		329 578	439 353
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 882 914	1 821 416

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Utgående anskaffningsvärden	300 000	300 000
Redovisat värde	300 000	300 000

Underskrifter

Göteborg

Joen Peter
Joen Peter
Styrelseordförande

2023-05-05
Datum

Andreas Höglind
Andreas Höglind
Styrelseledamot

2023-05-05
Datum